ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  163/GDĐT-TC

Về việc thực hiện khẩu hiêu tuyên truyền cổ động Quý 1 năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 30  tháng 01 năm 2018

	Kính gửi:

	- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 1085/UBND-VHTT ngày 25 tháng 01 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về khẩu hiệu tuyên truyền cổ động Quý I năm 2018;

Quý I năm 2018, có nhiều sự kiện quan trọng như:

- Chào mừng năm mới 2018 và Xuân Mậu Tuất (tết Nguyên đán 2018).

- Kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2018).

- Kỷ niệm 50 năm cuộc Tổng tiến công và nổi dậy Xuân Mậu Thân 1968.

- Tuyên truyền công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2018.

- Kỷ niệm ngày truyền thống bộ đội biên phòng (3/3).
- Kỷ niệm ngày truyền thống thể dục thể thao (27/3).

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các đơn vị quan tâm tổ chức tốt công tác tuyên truyền nhân những ngày lễ lớn, trong đó thực hiện khẩu hiệu tuyên truyền: “MỪNG XUÂN MẬU TUẤT, MỪNG ĐẢNG VINH QUANG, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH KHÁT VỌNG VƯƠN CAO” để treo trước cổng trường.

Lưu ý: thực hiện khẩu hiệu tuyên truyền trên nền đỏ, chữ vàng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC.
	TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
Trần Văn Toản